Địa chỉ cư trú: Số 815 khu IV,

ấp Nam Chánh, xã Lịch Hội Thượng, huyện Trần Đề, tỉnh Sóc Trăng (Nay là xã

Lịch Hội Thượng, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Nguyễn Thanh Lâm có trách nhiệm trả cho ông Trần Đại Hiệp số
tiền là 150.000.000 đồng (Một trăm năm mươi triệu đồng). Thời gian trả nợ từ lần
thứ 11 ngày 26/7/2021 đến lần thứ 35 ngày 23/07/2025.

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với

khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi hành xong tất cả

các khoản tiền, hàng tháng người phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của